
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№ 308 

 
20 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Постъпило  писмо с вх.№ 209/20.10.2015 година от ЦИК, с което 

ни препращат по компетентност сигнал с вх.№ МИ-10-328 от 15.10.2015 г. в ЦИК от 

адв. Ангел Ангелов, в качеството му на пълномощник на Владислав Кирилов 

Лехчански – кандидат за кмет и за общински съветник в община Кюстендил, относно 

брошура с характеристиките на предизборна агитация. 

 

След  докладване на жалбата и обсъждане на доводите  изнесени в нея,  същата 

се явява неоснователна. Посочената брошура е издание на община Кюстендил относно  

постиженията постигнати от същата за периода 2007 – 2015 година. В брошурата не е 

посочено, че това е в резултат и успех на кандидата за кмет и за общински съветник 

Петър Паунов, а е резултат от дейността на общинската администрация и общинския 

съвет. В жалбата се твърди, че има евентуално нарушение на чл.168, ал.1, т.5 от ИК, 

което не е подкрепено с каквито и да било доказателства. 

Няма каквито и да било доказателства, че за отпечатването й са ползвани 

средства от чужди правителства или от чуждестранни държавни предприятия, 

чуждестранни търговски дружества или чуждестранни организации с идеална цел. 

Публикуваните снимки на досегашния кмет и кандидат за кмет на община Кюстендил 

г-н Петър Паунов с премиера на Израел Бенямин Нетаняхо и доскорошния посланик на 

САЩ в България – н.пр. Марси Рийс са по други поводи извън времето на предизборна 

агитация и предизборна кампания. 

 

С оглед изложеното и на основание чл.85, ал.1 и чл.87, ал.1, т.22 и чл.88, ал.1 от 

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

 

                                                              РЕШИ: 

 

ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ жалбата от адв Ангел Иванов Ангелов в 

качеството му на пълномощник на Владислав Кирилов Лехчански – кандидат за кмет и 

за общински съветник на община Кюстендил. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 
 


